议通过了《关于调整 A 股限制性股票激励计划首次授予激励对象名单及授予数量的议案》《关
于向 A 股限制性股票激励计划激励对象首次授予限制性股票的议案》等议案。 公司独立董事
发表了同意的独立意见。

8、2021 年 3 月 3 日，公司完成限制性股票登记，并披露了《关于 A 股限制性股票激励计划
首次授予登记完成的公告》。实际授予激励对象 1247 人，授予限制性股票 7619.54 万股，限制性

股票上市日为 2021 年 3 月 5 日。
9、2021 年 8 月 30 日，公司召开第八届董事会第二十五次会议、第八届监事会第十二次会

议，审议通过了《关于调整 A 股限制性股票激励计划回购价格的议案》和《关于回购注销部分
激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票的议案》。 公司独立董事发表了同意的独立意
见。

10、2021 年 9 月 17 日，公司召开 2021 年第二次临时股东大会，审议通过了《关于回购注销
部分激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票的议案》。

二、本次回购注销限制性股票的原因、数量、价格及资金来源
1、回购注销原因、数量
由于原 11 名激励对象发生职务调动、离职等情形，已不符合公司限制性股票激励计划中

有关激励对象的规定， 董事会同意取消上述激励对象已获授但尚未解除限售的全部限制性股
票共 740,000 股，因公司 2020 年度权益分派方案的实施，以资本公积金向全体股东每 10 股转
增 4 股，调整后的数量为 1,036,000 股（占本次限制性股票授予数量的 0.9712%，占目前公司总
股本的 0.0136%），并由公司回购注销。

2、回购价格及定价依据
根据公司《A 股限制性股票激励计划》“第十三章 公司、激励对象发生异动的处理”之“二、

激励对象个人情况发生变化”的规定，上述 11 人中：5 人持有的 308,700 股按照授予价格（调整
后为 4.54 元 / 股）回购注销；6 人持有的 727,300 股按授予价格（调整后为 4.54 元 / 股）加中国
人民银行公布的同期定期存款基准利率计算的利息回购注销。

3、回购资金来源
回购资金来源为公司自有资金。
三、回购注销部分限制性股票的验资及完成情况
安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）对公司本次回购注销限制性股票并减少注册资本

的事宜进行审验，并出具了安永华明(2021)验字第 60662431_V01 号的《验资报告》。
中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司确认已于 2021 年 12 月 21 日办理完成公司本

次部分限制性股票回购注销事宜。 本次回购注销完成后， 公司总股本由 7,615,428,202 股减少
至 7,614,392,202 股。

四、本次回购注销后股本结构变动情况
单位：股

股份类型

本次变动前 本次变动 本次变动后

股份数量 比例 股份数量 股份数量 比例

一、有限售条件股份 503,093,665 6.61% -1,036,000 502,057,665 6.59%

二、无限售条件股份 7,112,334,537 93.39% 0 7,112,334,537 93.41%

总股本 7,615,428,202 100.00% -1,036,000 7,614,392,202 100.00%

注：本次回购注销完成后，不会导致公司控股股东发生变化，公司股权分布仍具备上市条
件。

特此公告
重庆长安汽车股份有限公司

董事会
2021 年 12 月 24 日

证券代码：000806� � � � � � � � � 证券简称：ST 银河 公告编号：2021-115

北海银河生物产业投资股份有限公司
关于向最高人民法院申请再审

收到受理通知书的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。
重要内容提示：
●案件所处的诉讼阶段：再审阶段
●上市公司所处的当事人地位：再审申请人
●涉案的金额：32200 万元
●对上市公司的影响：若最高人民法院裁定再审，将可能对公司产生积极影响
一、 本次诉讼的基本情况
公司于 2019 年 4 月 27 日、2020 年 6 月 13 日、2021 年 6 月 2 日、2021 年 11 月 20 日在巨潮

资讯网上披露了北海银河生物产业投资股份有限公司（以下简称“公司”）、四川永星电子有限
公司与上海卓舶实业有限公司、银河天成集团有限公司、姚国平、潘琦、潘勇企业借贷纠纷一案
相关情况，具体详见公司披露的《关于诉讼进展的公告》、《关于诉讼进展的公告》、《关于诉讼
进展及相关重大风险提示的公告》、《关于原实控人资金占用、 违规担保事项的进展公告》（公
告编号：2019-021、2020-056、2021-068、2021-110）。

二、 本次诉讼案件申请再审的进展情况
本公司于 2021 年 10 月 25 日向最高人民法院申请再审，再审请求为：1、请求依法撤销最高

人民法院（2020）最高法民终 935 号民事判决；2、请求依法撤销上海市高级人民法院（2018）沪